

报 价 文 件

项目名称：常规幼教设备设施采购

项目编号：LZZC2025-G1-050048-GXLS

投标人名称：广西田耕教育科技有限公司

投标人地址：柳州市文华路 17 号甲（1）栋 1 单元 2-1

2025 年 10 月 30 日

报价文件目录

- 1、开标一览表 3
- 2、投标报价明细表 14
- 3、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明 43

1、开标一览表

项目编号：LZZC2025-G1-050048-GXLS

投标人名称：广西田耕教育科技有限公司

单位：元

序号	货物名称	数量	产地	品牌及厂家	规格型号	单价	投标报价
一、柳州市胜利小区幼儿园（户内外玩教具1批）							
1	单元积木	9 套	浙江省兰溪市	向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司	EZ1074	3200.00	28800.00
2	侏罗纪恐龙探秘积木套装	3 套	浙江省兰溪市	向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司	XTGSNO 11-6	300.00	900.00
二、柳州市柳北区品尚名城幼儿园（玩教具1批）							
1	儿童酷跑组合	1 套	上海市	华森葳 上海华森葳教育用品有限公司	标准配置	24800.00	24800.00
2	攀爬墙	11.5 平方	浙江省温州市	杰琛 温州杰琛游乐设备有限公司	攀岩组合	1200.00	13800.00
3	攀爬箱	1 个	浙江省兰溪市	向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司	XTG042 -4	800.00	800.00
4	攀爬箱	1 个	浙江省兰溪市	向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司	XTG042 -5	1200.00	1200.00
5	滚筒 1	1 个	浙江省兰溪市	向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司	XTG041 -1	600.00	600.00

6	滚筒 2	1 个	浙江省 兰溪市	向天歌 浙江好童 年玩具制 造有限公 司	XTG041 -2	900.00	900.00
7	户外游戏体 能梯	1 套	浙江省 兰溪市	向天歌 浙江好童 年玩具制 造有限公 司	XTG004	5500.00	5500.00
8	沙水玩具	1 套	浙江省 兰溪市	向天歌 浙江好童 年玩具制 造有限公 司	XTG038 -5	9000.00	9000.00
9	班级单元积 木	3 套	浙江省 兰溪市	向天歌 浙江好童 年玩具制 造有限公 司	EZ1074	3200.00	9600.00
10	交通红绿灯	1 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	HW1-S7 46	1200.00	1200.00
11	篮球车	1 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	HWSN-0 68	840.00	840.00
12	科学区	2 套	湖北省 武汉市	边做边学 武汉爱立 方儿童教 育传媒股 份有限公 司	BZBX-k x-02	5200.00	10400.00
13	益智区	1 套	湖北省 武汉市	边做边学 武汉爱立 方儿童教 育传媒股 份有限公 司	BZBX-y z-01/0 2	11000.00	11000.00
三、柳州市滨江幼儿园（收纳架 1 批）							

1	鼓架	2 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	KB1-TKC 1A002	1200.00	2400.00
2	小乐器架	2 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	KB1-NW1 B017	950.00	1900.00
3	琴架	2 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	KB1-NX1 6005-V0 2	750.00	1500.00
4	侧边架	4 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	KB1-PS0 42	600.00	2400.00
5	沙锤收纳架	4 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	KB1-NXA 19357	120.00	480.00
6	螺纹单响筒 收纳架	4 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	GP2-NWA 002	120.00	480.00
7	21 铃棒收纳 架	4 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	GP2-MGF A013	120.00	480.00
8	打棒、沙蛋、 响板收纳架	4 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	KB1-TF0 55	120.00	480.00

9	铃鼓、阿果果收纳盒	4 个	上海市	华森葳 上海华森葳教育用品有限公司	KB1-TF0 49	200.00	800.00
10	班级玩具储物架 1	18 组	上海市	华森葳 上海华森葳教育用品有限公司	KB1-YF0 06-V01- 30	950.00	17100.00
11	班级玩具储物架 2	36 组	上海市	华森葳 上海华森葳教育用品有限公司	KB1-YF0 07-30	1350.00	48600.00
12	室外收纳架 1	4 米	上海市	华森葳 上海华森葳教育用品有限公司	KB1-TF0 61	4200.00	16800.00
13	室外收纳架 2	6.5 米	上海市	华森葳 上海华森葳教育用品有限公司	KB1-TF0 62	3600.00	23400.00
14	室外收纳架 3	4 米	上海市	华森葳 上海华森葳教育用品有限公司	KB1-TF0 64	3500.00	14000.00
15	功能室镜子	8.2 平方	上海市	华森葳 上海华森葳教育用品有限公司	定制款	1000.00	8200.00

四、柳州市柳北区柳铎幼儿园（玩教具 1 批）

1	交通红绿灯	2 个	浙江省 宁波市	可来赛 宁波市恒兴玩具有限公司	70280	900.00	1800.00
2	户外油电桩	1 个	浙江省 宁波市	可来赛 宁波市恒兴玩具有限公司	70264	2000.00	2000.00

3	绿荫大道	1 个	浙江省宁波市	可来赛宁波市恒兴玩具有限公司	70269	4800.00	4800.00
4	玩沙滤台	1 个	浙江省宁波市	可来赛宁波市恒兴玩具有限公司	70802	950.00	950.00
5	趣味玩沙天平	1 个	浙江省宁波市	可来赛宁波市恒兴玩具有限公司	70258	950.00	950.00
6	摩天轮玩沙	1 个	浙江省兰溪市	向天歌浙江好童年玩具制造有限公司	SS-04	1500.00	1500.00
7	玩沙滑滑乐	1 个	浙江省宁波市	可来赛宁波市恒兴玩具有限公司	70265	950.00	950.00
8	玩沙漏斗	1 个	浙江省宁波市	可来赛宁波市恒兴玩具有限公司	70275	950.00	950.00
9	玩沙工具套装	1 套	浙江省宁波市	可来赛宁波市恒兴玩具有限公司	70249	460.00	460.00
10	迷彩沙袋	30 套	上海市	华森葳上海华森葳教育用品有限公司	JSTN-BZ-P02	100.00	3000.00
11	平衡轮（一对）	3 套	浙江省宁波市	可来赛宁波市恒兴玩具有限公司	70384	950.00	2850.00
12	木质爬梯	2 个	浙江省宁波市	可来赛宁波市恒兴玩具有限公司	70291	550.00	1100.00

13	木制滑梯	4 个	浙江省 宁波市	可来赛 宁波市恒 兴玩具 有限公司	70294	750.00	3000.00
14	木质独木桥	2 个	宁波市 恒兴玩 具有限 公司	可来赛 宁波市恒 兴玩具 有限公司	70289	600.00	1200.00
15	百变立方	23 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	AJ1A220 2	300.00	6900.00
16	长方体	2 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	JSTN-BZ -P13-V0 2	550.00	1100.00
17	平衡体	2 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	JSTN-BZ -C31-P0 2	800.00	1600.00
18	三角顶	1 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	JSTN-BZ -F23-D1 5	2000.00	2000.00
19	大百变件	2 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	JSTN-BZ -D53-T2 0	2000.00	4000.00
20	小百变件	2 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	JSTN-BZ -D53-S3 3	1500.00	3000.00
21	多功能收纳 车	4 辆	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	GP2-TC0 22-053	850.00	3400.00

22	两折斜坡垫	1 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	GP1-PK0 06-V01- 83	1000.00	1000.00
五、柳州市柳北区和兴幼儿园（户外玩具 1 批）							
1	户外大型玩 具组合	1 组	江苏省 扬州市	爱贝尔 江苏爱贝 尔玩具限 公司	组合款	180000.00	180000.00
2	户外玩具收 纳柜	16 米	江苏省 扬州市	爱贝尔 江苏爱贝 尔玩具限 公司	ABE-004 0	1600.00	25600.00
3	儿童双人脚 踏车	5 架	河北省 邢台市	豪气童年 河北豪气 玩具有限 公司	HQBB-5 168	600.00	3000.00
4	双人滑板车	10 架	河北省 邢台市	豪气童年 河北豪气 玩具有限 公司	HQBB-5 115	550.00	5500.00
5	拓展训练障 碍组合	1 套	山东省 威海市	娃娃悦 威海娃娃 悦教育科 技有限公 司	WWYHW1 00	7200.00	7200.00
6	户外彩色隧 道	1 组	山东省 临沂市	德川 山东德川 教育用品 有限公司	DC-SD12	9500.00	9500.00
7	攀爬墙	11.5 平方	浙江省 温州市	杰琛 温州杰琛 游乐设备 有限公司	攀岩组 合	1200.00	13800.00
8	碳化积木	1 组	浙江省 兰溪市	向天歌 浙江好童 年玩具制 造有限公 司	XTG2018 -866	13500.00	13500.00
9	砖筑大师	1 组	福建省 厦门市	易智 厦门易智 教育科技 有限公司	YZ-01	30000.00	30000.00

六、柳州市长塘镇中心幼儿园（户外玩教具 1 批）

1	涂鸦墙	1 组	山东省 威海市	娃娃悦 威海娃娃 悦教育科 技有限公 司	根据现 场定制	24500.00	24500.00
2	圆形地面蹦 网	1 个	江苏省 扬州市	爱贝尔 江苏爱贝 尔玩具 有限公司	ABE-20	8800.00	8800.00
3	方形地面蹦 床	1 个	江苏省 扬州市	爱贝尔 江苏爱贝 尔玩具 有限公司	ABE-21	8400.00	8400.00
4	幼儿户外野 战材料包	1 套	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	JSTN-BZ	6800.00	6800.00
5	油桶	4 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	JSTN-BZ -P01	540.00	2160.00
6	迷彩担架	2 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	GP1-PK0 06-83	210.00	420.00
7	迷彩沙袋	35 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	JSTN-BZ -P02	120.00	4200.00
8	伪装网	10 套	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	CL22-3B Y6043	150.00	1500.00
9	玩具冲锋枪	35 把	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	JSTN-BZ -P11	70.00	2450.00

10	迷彩服装	40 套	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	CL22-3B Y6066	45.00	1800.00
11	投掷手雷套 装	20 套	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	JSTN-BZ -P08	50.00	1000.00
12	野战小屋	2 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	JSTN-BZ -P04-V0 1	15000.00	30000.00
13	百变立方	20 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	AJ1A220 2	300.00	6000.00
14	迷彩垫	6 张	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	CL22-3B Y6068	350.00	2100.00
15	迷彩布	4 张	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	CL22-3B Y6064	200.00	800.00
16	户外挑战赛	2 套	上海市	格乐普 词右商贸 (上海)有 限公司	H11385	3000.00	6000.00
17	游戏车	1 个	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	定制款	28000.00	28000.00
18	滑索组合	1 套	江苏省 扬州市	爱贝尔 江苏爱贝 尔玩具具 限公司	ABE-15	16000.00	16000.00

19	拓展训练障碍组合	1 套	山东省 威海市	娃娃悦 威海娃娃 悦教育科 技有限公 司	组合套 装	6500.00	6500.00
20	户外穿越游 戏	1 套	山 东 省 淄博市	嘉奇妙 山东嘉奇 妙科教设 备有限公 司	根据现 场定制	220000.00	220000.00
21	十二生肖柜	2 个	浙江省 杭州市	哈灵 杭州哈灵 教育科技 有限公司	喜气羊 羊	1000.00	2000.00
七、柳州市直机关第二幼儿园（幼儿玩具 1 批）							
1	木工坊	1 套	北京市	大眼睛 北京夫子 科技有限 公司	基础版	28000.00	28000.00
2	美术（美工） 室	1 套	山东省 威海市	娃娃悦 威海娃娃 悦教育科 技有限公 司	标准版	29500.00	29500.00
3	磁力积木	1 套	上海市	华森葳 上海华森 葳教育用 品有限公 司	CS19-3 JG2018	58000.00	58000.00
4	思维积木 1	6 套	浙江省 杭州市	益咕 杭州益咕 科技有限 公司	YGCP010 05	3500.00	21000.00
5	思维积木 2	6 套	浙江省 杭州市	益咕 杭州益咕 科技有限 公司	YGCP010 06	3500.00	21000.00
6	思维积木 3	6 套	浙江省 杭州市	益咕 杭州益咕 科技有限 公司	YGCP010 07	3500.00	21000.00
7	低结构材料	3 箱	浙江省 杭州市	希攀 杭州供优 链文化有 限公司	XP-210 010	1980.00	5940.00

8	拓印板	10 块	北京市	大眼睛 北京夫子 科技有限 公司	FZ010	20.00	200.00
9	电动螺丝刀	8 台	浙江省 金华市	澳拓 金华市澳 拓五金工 具有限公 司	电动款	120.00	960.00
合计金额大写：人民币壹佰壹拾陆万元整 ¥1160000.00							
交付使用期：自合同签订生效之日起 30 天内交货、安装调试完毕，验收合格并交付使用。							

注:1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人（负责人或自然人）或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2、凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。

3、投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、购买及制作标书费、税费及其他一切费用。

4、以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。

法定代表人（负责人或自然人）或授权代表（签字或签章）：

投标人名称（盖章）：广西田耕教育科技有限公司

日期：2025 年 10 月 30 日

2、投标报价明细表

项目编号： LZZC2025-G1-050048-GXLS

投标人名称： 广西田耕教育科技有限公司

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额	备注
一、柳州市胜利小区幼儿园（户内外玩教具 1 批）							
1	单元积木	向天歌	EZ1074	9 套	3200.00	28800.00	
2	侏罗纪恐龙探秘积木套装	向天歌	XTGSN011-6	3 套	300.00	900.00	
二、柳州市柳北区品尚名城幼儿园（玩教具 1 批）							
1	儿童酷跑组合	华森葳	标准配置	1 套	24800.00	24800.00	
2	攀爬墙	杰琛	攀岩组合	11.5 平方	1200.00	13800.00	
3	攀爬箱	向天歌	XTG042-4	1 个	800.00	800.00	
4	攀爬箱	向天歌	XTG042-5	1 个	1200.00	1200.00	
5	滚筒 1	向天歌	XTG041-1	1 个	600.00	600.00	
6	滚筒 2	向天歌	XTG041-2	1 个	900.00	900.00	
7	户外游戏体能梯	向天歌	XTG004	1 套	5500.00	5500.00	
8	沙水玩具	向天歌	XTG038-5	1 套	9000.00	9000.00	
9	班级单元积木	向天歌	EZ1074	3 套	3200.00	9600.00	
10	交通红绿灯	华森葳	HW1-S746	1 个	1200.00	1200.00	
11	篮球车	华森葳	HWSN-068	1 个	840.00	840.00	
12	科学区	边做边学	BZBX-kx-02	2 套	5200.00	10400.00	

13	益智区	边做边学	BZBX-yz-01/02	1 套	11000.00	11000.00	
三、柳州市滨江幼儿园（收纳架 1 批）							
1	鼓架	华森葳	KB1-TKC1A002	2 个	1200.00	2400.00	
2	小乐器架	华森葳	KB1-NW1B017	2 个	950.00	1900.00	
3	琴架	华森葳	KB1-NX16005-V02	2 个	750.00	1500.00	
4	侧边架	华森葳	KB1-PS042	4 个	600.00	2400.00	
5	沙锤收纳架	华森葳	KB1-NXA19357	4 个	120.00	480.00	
6	螺纹单响筒收纳架	华森葳	GP2-NWA002	4 个	120.00	480.00	
7	21 铃棒收纳架	华森葳	GP2-MGFA013	4 个	120.00	480.00	
8	打棒、沙蛋、响板收纳架	华森葳	KB1-TF055	4 个	120.00	480.00	
9	铃鼓、阿果果收纳盒	华森葳	KB1-TF049	4 个	200.00	800.00	
10	班级玩具储物架 1	华森葳	KB1-YF006-V01-30	18 组	950.00	17100.00	
11	班级玩具储物架 2	华森葳	KB1-YF007-30	36 组	1350.00	48600.00	
12	室外收纳架 1	华森葳	KB1-TF061	4 米	4200.00	16800.00	
13	室外收纳架 2	华森葳	KB1-TF062	6.5 米	3600.00	23400.00	
14	室外收纳架 3	华森葳	KB1-TF064	4 米	3500.00	14000.00	
15	功能室镜子	华森葳	定制款	8.2 平方	1000.00	8200.00	
四、柳州市柳北区柳铎幼儿园（玩教具 1 批）							
1	交通红绿灯	可来赛	70280	2 个	900.00	1800.00	
2	户外油电桩	可来赛	70264	1 个	2000.00	2000.00	

3	绿荫大道	可来赛	70269	1 个	4800.00	4800.00	
4	玩沙滤台	可来赛	70802	1 个	950.00	950.00	
5	趣味玩沙天平	可来赛	70258	1 个	950.00	950.00	
6	摩天轮玩沙	向天歌	SS-04	1 个	1500.00	1500.00	
7	玩沙滑滑梯	可来赛	70265	1 个	950.00	950.00	
8	玩沙漏斗	可来赛	70275	1 个	950.00	950.00	
9	玩沙工具套装	可来赛	70249	1 套	460.00	460.00	
10	迷彩沙袋	华森葳	JSTN-BZ-P02	30 套	100.00	3000.00	
11	平衡轮（一对）	可来赛	70384	3 套	950.00	2850.00	
12	木质爬梯	可来赛	70291	2 个	550.00	1100.00	
13	木制滑梯	可来赛	70294	4 个	750.00	3000.00	
14	木质独木桥	可来赛	70289	2 个	600.00	1200.00	
15	百变立方	华森葳	AJ1A2202	23 个	300.00	6900.00	
16	长方体	华森葳	JSTN-BZ-P13-V02	2 个	550.00	1100.00	
17	平衡体	华森葳	JSTN-BZ-C31-P02	2 个	800.00	1600.00	
18	三角顶	华森葳	JSTN-BZ-F23-D15	1 个	2000.00	2000.00	
19	大百变件	华森葳	JSTN-BZ-D53-T20	2 个	2000.00	4000.00	
20	小百变件	华森葳	JSTN-BZ-D53-S33	2 个	1500.00	3000.00	
21	多功能收纳车	华森葳	GP2-TC022-053	4 辆	850.00	3400.00	
22	两折斜坡垫	华森葳	GP1-PK006-V01-83	1 个	1000.00	1000.00	
五、柳州市柳北区和兴幼儿园（户外玩具 1 批）							

1	户外大型玩具组合	爱贝尔	组合款	1 组	180000.00	180000.00	
2	户外玩具收纳柜	爱贝尔	ABE-0040	16 米	1600.00	25600.00	
3	儿童双人脚踏车	豪气童年	HQBB-5168	5 架	600.00	3000.00	
4	双人滑板车	豪气童年	HQBB-5115	10 架	550.00	5500.00	
5	拓展训练障碍组合	娃娃悦	WWYHW100	1 套	7200.00	7200.00	
6	户外彩色隧道	德川	DC-SD12	1 组	9500.00	9500.00	
7	攀爬墙	杰琛	攀岩组合	11.5 平方	1200.00	13800.00	
8	碳化积木	向天歌	XTG2018-86 6	1 组	13500.00	13500.00	
9	砖筑大师	易智	YZ-01	1 组	30000.00	30000.00	

六、柳州市长塘镇中心幼儿园（户外玩教具 1 批）

1	涂鸦墙	娃娃悦	根据现场定制	1 组	24500.00	24500.00	
2	圆形地面蹦网	爱贝尔	ABE-20	1 个	8800.00	8800.00	
3	方形地面蹦床	爱贝尔	ABE-21	1 个	8400.00	8400.00	
4	幼儿户外野战材料包	华森葳	JSTN-BZ	1 套	6800.00	6800.00	
5	油桶	华森葳	JSTN-BZ-P01	4 个	540.00	2160.00	
6	迷彩担架	华森葳	GP1-PK006-8 3	2 个	210.00	420.00	
7	迷彩沙袋	华森葳	JSTN-BZ-P02	35 个	120.00	4200.00	
8	伪装网	华森葳	CL22-3BY604 3	10 套	150.00	1500.00	
9	玩具冲锋枪	华森葳	JSTN-BZ-P11	35 把	70.00	2450.00	
10	迷彩服装	华森葳	CL22-3BY606 6	40 套	45.00	1800.00	

11	投掷手雷 套装	华森葳	JSTN-BZ-P08	20 套	50.00	1000.00	
12	野战小屋	华森葳	JSTN-BZ-P04 -V01	2 个	15000.00	30000.00	
13	百变立方	华森葳	AJ1A2202	20 个	300.00	6000.00	
14	迷彩垫	华森葳	CL22-3BY606 8	6 张	350.00	2100.00	
15	迷彩布	华森葳	CL22-3BY606 4	4 张	200.00	800.00	
16	户外挑战 赛	格乐普	H11385	2 套	3000.00	6000.00	
17	游戏车	华森葳	定制款	1 个	28000.00	28000.00	
18	滑索组合	爱贝尔	ABE-15	1 套	16000.00	16000.00	
19	拓展训练 障碍组合	娃娃悦	组合套装	1 套	6500.00	6500.00	
20	户外穿越 游戏	嘉奇妙	根据现场定 制	1 套	220000.00	220000.00	
21	十二生肖 柜	哈灵	喜气羊羊	2 个	1000.00	2000.00	

七、柳州市直机关第二幼儿园（幼儿玩具 1 批）

1	木工坊	大眼睛	基础版	1 套	28000.00	28000.00	
2	美术（美 工）室	娃娃悦	标准版	1 套	29500.00	29500.00	
3	磁力积木	华森葳	CS19-3JG20 18	1 套	58000.00	58000.00	
4	思维积木 1	益咕	YGCP01005	6 套	3500.00	21000.00	
5	思维积木 2	益咕	YGCP01006	6 套	3500.00	21000.00	
6	思维积木 3	益咕	YGCP01007	6 套	3500.00	21000.00	
7	低结构材 料	希攀	XP-210010	3 箱	1980.00	5940.00	
8	拓印板	大眼睛	FZ010	10 块	20.00	200.00	
9	电动螺丝 刀	澳拓	电动款	8 台	120.00	960.00	

附件一：户外穿越游戏详细配置清单

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额	备注
1	踏步楼梯	嘉奇妙	根据现场定制	10 项	2600.00	26000.00	
2	造型空中驿站 1	嘉奇妙	根据现场定制	1 项	30000.00	30000.00	
3	不锈钢滑梯	嘉奇妙	根据现场定制	3.2 米	3500.00	11200.00	
4	平板荡桥	嘉奇妙	根据现场定制	6.2 米	3000.00	18600.00	
5	勇气之路	嘉奇妙	根据现场定制	8.4 米	3000.00	25200.00	
6	钢索桥	嘉奇妙	根据现场定制	5 米	3000.00	15000.00	
7	方形休息平台	嘉奇妙	根据现场定制	1 项	14000.00	14000.00	
8	轮胎攀爬	嘉奇妙	根据现场定制	1 项	12200.00	12200.00	
9	L 型网桶	嘉奇妙	根据现场定制	1 项	12500.00	12500.00	
10	梅花桩荡桥	嘉奇妙	根据现场定制	4.1 米	3000.00	12300.00	
11	空中城堡	嘉奇妙	根据现场定制	1 项	30000.00	30000.00	
12	独木桥	嘉奇妙	根据现场定制	5.2 米	2500.00	13000.00	

附件二：木工坊详细配置清单

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额	备注
1	幼儿电动锯床	大眼睛	基础版	1 台	1750.00	1750.00	
2	幼儿电动钻床	大眼睛	基础版	1 台	1950.00	1950.00	
3	幼儿木工车床	大眼睛	基础版	1 台	1600.00	1600.00	
4	幼儿木工磨床	大眼睛	基础版	1 台	1700.00	1700.00	
5	台虎钳	大眼睛	基础版	8 把	120.00	960.00	

6	老虎钳	大眼睛	基础版	8 把	25.00	200.00	
7	尖口钳	大眼睛	基础版	8 把	18.00	144.00	
8	小手锯	大眼睛	基础版	1 把	51.00	51.00	
9	手锯锯条	大眼睛	基础版	16 根	2.00	32.00	
10	老式木工 锯	大眼睛	基础版	2 把	120.00	240.00	
11	曲线锯	大眼睛	基础版	2 把	90.00	180.00	
12	F 夹	大眼睛	基础版	8 个	60.00	480.00	
13	线锯	大眼睛	基础版	15 把	80.00	1200.00	
14	线锯锯条	大眼睛	基础版	30 根	2.00	60.00	
15	大刨刀	大眼睛	基础版	2 个	100.00	200.00	
16	小刨刀	大眼睛	基础版	4 个	80.00	320.00	
17	平面锉	大眼睛	基础版	4 把	25.00	100.00	
18	什锦锉刀	大眼睛	基础版	4 套	35.00	140.00	
19	砂布	大眼睛	基础版	16 张	5.00	80.00	
20	方槌	大眼睛	基础版	2 个	85.00	170.00	
21	迷你羊角 锤	大眼睛	基础版	8 个	50.00	400.00	
22	胶枪	大眼睛	基础版	6 把	50.00	300.00	
23	胶棒	大眼睛	基础版	30 个	1.00	30.00	
24	安全剪刀	大眼睛	基础版	4 把	8.00	32.00	
25	卷尺	大眼睛	基础版	5 个	20.00	100.00	
26	木质大三 角尺	大眼睛	基础版	2 个	55.00	110.00	

27	三角尺	大眼睛	基础版	4 套	35.00	140.00	
28	木工笔	大眼睛	基础版	8 支	2.00	16.00	
29	美工刀	大眼睛	基础版	6 把	15.00	90.00	
30	水粉颜料	大眼睛	基础版	8 瓶	20.00	160.00	
31	水粉笔	大眼睛	基础版	4 套	35.00	140.00	
32	调色盘	大眼睛	基础版	4 个	15.00	60.00	
33	螺丝刀套装	大眼睛	基础版	2 套	140.00	280.00	
34	短螺丝刀	大眼睛	基础版	8 个	10.00	80.00	
35	小螺丝刀	大眼睛	基础版	8 个	5.00	40.00	
36	挖刀	大眼睛	基础版	2 个	50.00	100.00	
37	刷子	大眼睛	基础版	2 把	5.00	10.00	
38	木工夹	大眼睛	基础版	8 个	75.00	600.00	
39	手摇钻	大眼睛	基础版	6 个	200.00	1200.00	
40	拉线钻	大眼睛	基础版	2 个	200.00	400.00	
41	钻头八件套	大眼睛	基础版	2 套	50.00	100.00	
42	润滑防锈油	大眼睛	基础版	1 瓶	30.00	30.00	
43	儿童围裙	大眼睛	基础版	16 件	30.00	480.00	
44	成人围裙	大眼睛	基础版	2 件	35.00	70.00	
45	儿童防护手套	大眼睛	基础版	16 双	35.00	560.00	
46	成人防护手套	大眼睛	基础版	1 双	45.00	45.00	
47	儿童护目镜	大眼睛	基础版	16 副	25.00	400.00	

48	成人护目镜	大眼睛	基础版	1 副	25.00	25.00	
49	作品架	大眼睛	基础版	1 套	1500.00	1500.00	
50	木制相框 环创贴画	大眼睛	基础版	2 套	100.00	200.00	
51	木梯子挂件	大眼睛	基础版	2 件	300.00	600.00	
52	木艺飞鸟 墙饰	大眼睛	基础版	1 套	500.00	500.00	
53	工具墙	大眼睛	基础版	5 面	500.00	2500.00	
54	工具横版	大眼睛	基础版	1 套	400.00	400.00	
55	衣帽钩	大眼睛	基础版	2 个	180.00	360.00	
56	筷子模具	大眼睛	基础版	1 套	250.00	250.00	
57	筷子料	大眼睛	基础版	10 双	20.00	200.00	
58	勺子料	大眼睛	基础版	10 个	20.00	200.00	
59	螺丝钉	大眼睛	基础版	2 瓶	65.00	130.00	
60	松木圆片 (不带皮)	大眼睛	基础版	20 片	2.00	40.00	
61	椴木板	大眼睛	基础版	30 张	2.00	60.00	
62	小方木板	大眼睛	基础版	30 张	5.00	150.00	
63	木板	大眼睛	基础版	8 张	25.00	200.00	
64	长木板	大眼睛	基础版	60 根	4.00	240.00	
65	方木块	大眼睛	基础版	1 箱	150.00	150.00	
66	刨木	大眼睛	基础版	2 根	30.00	60.00	
67	刨花	大眼睛	基础版	4 包	15.00	60.00	
68	麻绳	大眼睛	基础版	4 卷	25.00	100.00	

69	锯末	大眼睛	基础版	4 包	10.00	40.00	
70	长木条	大眼睛	基础版	150 根	1.50	225.00	
71	短木条	大眼睛	基础版	60 根	1.50	90.00	
72	圆形条	大眼睛	基础版	180 根	1.50	270.00	
73	圆木柱	大眼睛	基础版	30 个	2.00	60.00	
74	胶水	大眼睛	基础版	8 瓶	12.00	96.00	
75	普通夹板	大眼睛	基础版	80 张	5.00	400.00	
76	带印痕夹板	大眼睛	基础版	50 张	10.00	500.00	
77	圆木片	大眼睛	基础版	200 片	2.00	400.00	
78	原木棍	大眼睛	基础版	100 个	1.00	100.00	
79	木丝	大眼睛	基础版	4 包	8.00	32.00	
80	椭圆形原木片	大眼睛	基础版	8 片	1.50	12.00	
81	原木粒	大眼睛	基础版	80 个	1.00	80.00	
82	花木片	大眼睛	基础版	80 片	1.00	80.00	
83	半圆柱	大眼睛	基础版	80 个	1.00	80.00	
84	伞形木片	大眼睛	基础版	80 片	1.00	80.00	

附件三：美术（美工）室详细配置清单

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额	备注
1	教师围裙	娃娃悦	标准版	2 件	35.00	70.00	
2	儿童围裙	娃娃悦	标准版	12 件	75.00	900.00	
3	儿童防护手套	娃娃悦	标准版	2 包	20.00	40.00	

4	成人防护手套	娃娃悦	标准版	1 包	20.00	20.00	
5	扎染过滤套装	娃娃悦	标准版	2 套	35.00	70.00	
6	染缸	娃娃悦	标准版	4 个	450.00	1800.00	
7	缝纫机	娃娃悦	标准版	1 台	1500.00	1500.00	
8	夹子套装	娃娃悦	标准版	2 套	35.00	70.00	
9	收纳筐	娃娃悦	标准版	12 个	60.00	720.00	
10	大卷筒	娃娃悦	标准版	1 件	80.00	80.00	
11	纯棉手帕	娃娃悦	标准版	6 包	200.00	1200.00	
12	纯棉布	娃娃悦	标准版	5 米	56.00	280.00	
13	纯棉围巾	娃娃悦	标准版	10 条	45.00	450.00	
14	帆布包	娃娃悦	标准版	10 个	25.00	250.00	
15	儿童 T 恤	娃娃悦	标准版	10 件	30.00	300.00	
16	鞋子	娃娃悦	标准版	10 双	70.00	700.00	
17	儿童实木衣架	娃娃悦	标准版	10 个	12.00	120.00	
18	纯白抱枕含芯	娃娃悦	标准版	10 件	100.00	1000.00	
19	高级环保扎染染料	娃娃悦	标准版	1 套	2500.00	2500.00	
20	1 克勺	娃娃悦	标准版	7 个	1.00	7.00	
21	量杯	娃娃悦	标准版	1 个	10.00	10.00	
22	尖嘴瓶	娃娃悦	标准版	10 个	5.00	50.00	
23	小喷瓶	娃娃悦	标准版	10 个	10.00	100.00	
24	植物染料套装	娃娃悦	标准版	1 包	350.00	350.00	

25	染料加热锅	娃娃悦	标准版	1 台	300.00	300.00	
26	蓝晒套装	娃娃悦	标准版	1 套	120.00	120.00	
27	竹夹子套装	娃娃悦	标准版	40 个	0.50	20.00	
28	铁夹子	娃娃悦	标准版	12 个	5.00	60.00	
29	G 形夹	娃娃悦	标准版	12 个	35.00	420.00	
30	夹紧器	娃娃悦	标准版	12 个	35.00	420.00	
31	牛拓印板	娃娃悦	标准版	1 块	280.00	280.00	
32	双鱼拓印板	娃娃悦	标准版	1 块	280.00	280.00	
33	墨滚	娃娃悦	标准版	2 个	30.00	60.00	
34	墨拓	娃娃悦	标准版	2 块	15.00	30.00	
35	镂空模板	娃娃悦	标准版	2 包	20.00	40.00	
36	黄皮筋	娃娃悦	标准版	2 盒	25.00	50.00	
37	细麻绳	娃娃悦	标准版	2 卷	25.00	50.00	
38	塑料绳	娃娃悦	标准版	2 卷	20.00	40.00	

39	木条	娃娃悦	标准版	24 根	20.00	480.00	
40	三角形夹板	娃娃悦	标准版	24 个	8.00	192.00	
41	正方形夹板	娃娃悦	标准版	24 个	10.00	240.00	
42	五角星夹板	娃娃悦	标准版	24 个	12.00	288.00	
43	枫叶夹板	娃娃悦	标准版	24 个	10.00	240.00	
44	加厚夹板	娃娃悦	标准版	2 套	80.00	160.00	
45	夹板收纳盒	娃娃悦	标准版	2 个	35.00	70.00	
46	圆形编织框	娃娃悦	标准版	2 台	150.00	300.00	
47	立体编织机 A 款	娃娃悦	标准版	1 台	400.00	400.00	
48	桌面编织机	娃娃悦	标准版	2 台	150.00	300.00	
49	手链编织器	娃娃悦	标准版	2 台	60.00	120.00	
50	小型织布机	娃娃悦	标准版	2 台	300.00	600.00	
51	编织线	娃娃悦	标准版	2 卷	40.00	80.00	
52	毛线	娃娃悦	标准版	2 卷	60.00	120.00	

53	珊瑚绒毛线	娃娃悦	标准版	2 卷	35.00	70.00	
54	棉线	娃娃悦	标准版	1 卷	33.00	33.00	
55	正方形套框	娃娃悦	标准版	8 套	65.00	520.00	
56	长方形套框	娃娃悦	标准版	4 套	80.00	320.00	
57	手帕晾干架	娃娃悦	标准版	1 台	1200.00	1200.00	
58	低展柜	娃娃悦	标准版	2 台	1200.00	2400.00	
59	帐篷	娃娃悦	标准版	1 顶	600.00	600.00	
60	围巾晾干展示架	娃娃悦	标准版	1 台	900.00	900.00	
61	扎染吊幔	娃娃悦	标准版	2 套	150.00	300.00	
62	扎染桌布	娃娃悦	标准版	2 条	200.00	400.00	
63	布幔	娃娃悦	标准版	3 条	520.00	1560.00	
64	黏土画框	娃娃悦	标准版	12 块	15.00	180.00	
65	水拓画套装	娃娃悦	标准版	2 套	45.00	90.00	
66	透明相框	娃娃悦	标准版	12 个	55.00	660.00	

67	洗笔桶	娃娃悦	标准版	2 个	30.00	60.00	
68	涂鸦板磁力板	娃娃悦	标准版	1 台	400.00	400.00	
69	小画架	娃娃悦	标准版	12 台	45.00	540.00	
70	迷你画架	娃娃悦	标准版	12 台	25.00	300.00	
71	画板	娃娃悦	标准版	12 块	30.00	360.00	
72	桌面材料盒	娃娃悦	标准版	2 个	130.00	260.00	

附件四：磁力积木详细配置清单

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额	备注
1	户外洞洞积木组-弹力软管40*640（灰绿色）	华森葳	CS19-3JG201801	16 件	20.00	320.00	
2	户外洞洞积木组-弹力软管40*640（深米色）	华森葳	CS19-3JG201802	16 件	20.00	320.00	
3	户外洞洞积木组-弹力软管40*1120（灰绿色）	华森葳	CS19-3JG201803	8 件	24.00	192.00	
4	户外洞洞积木组-弹力软管40*1120（深米色）	华森葳	CS19-3JG201804	8 件	23.00	184.00	

5	户外洞洞 积木组-弹 力软管 40*1600 (灰绿色)	华森葳	CS19-3JG20 1805	10 件	32.00	320.00	
6	户外洞洞 积木组-弹 力软管 40*1600 (深米色)	华森葳	CS19-3JG20 1806	10 件	25.00	250.00	
7	插管积木 (五单 元)800	华森葳	CS19-3JG20 1807	8 件	12.00	96.00	
8	洞洞吸吸 积木-正方 形孔洞款 (灰绿色)	华森葳	CS19-3JG20 1808	54 件	160.00	8640.00	
9	洞洞吸吸 积木-正方 形镂空款 (灰绿色)	华森葳	CS19-3JG20 1809	54 件	160.00	8640.00	
10	洞洞吸吸 积木-等边 三角形孔 洞款(深米 色)	华森葳	CS19-3JG20 1810	27 件	180.00	4860.00	
11	洞洞吸吸 积木-等边 三角形镂 空款(深米 色)	华森葳	CS19-3JG20 1811	27 件	160.00	4320.00	
12	洞洞吸吸 积木-等腰 梯形孔洞 款(深灰 色)	华森葳	CS19-3JG20 1812	15 件	190.00	2850.00	
13	洞洞吸吸 积木-五边 形孔洞款 (褐绿色)	华森葳	CS19-3JG20 1813	6 件	185.00	1110.00	
14	户外洞洞 积木组-瓢 虫(深米 色)	华森葳	CS19-3JG20 1814	12 件	180.00	2160.00	

15	户外洞洞 积木组-瓢 虫（褐绿 色）	华森葳	CS19-3JG20 1815	12 件	200.00	2400.00	
16	洞洞拼拼 积木-正方 体（一单 元）	华森葳	CS19-3JG20 1816	24 件	125.00	3000.00	
17	户外洞洞 积木组-长 方形积木 （双单元）	华森葳	CS19-3JG20 1817	12 件	145.00	1740.00	
18	户外洞洞 积木组-三 角积木（等 腰）	华森葳	CS19-3JG20 1818	3 件	130.00	390.00	
19	户外洞洞 积木组-连 接件	华森葳	CS19-3JG20 1819	65 件	12.00	780.00	
20	户外洞洞 积木组-螺 丝	华森葳	CS19-3JG20 1820	95 件	12.00	1140.00	
21	户外洞洞 积木组-移 动底盘（一 单元）-炭 灰色	华森葳	CS19-3JG20 1821	16 件	480.00	7680.00	
22	短连接绳 160	华森葳	CS19-3JG20 1822	12 件	90.00	1080.00	
23	长连接绳 1120	华森葳	CS19-3JG20 1823	16 件	100.00	1600.00	
24	洞洞吸吸 积木-正方 形窗户面 板（深灰 色）	华森葳	CS19-3JG20 1824	8 件	70.00	560.00	
25	洞洞吸吸 积木-透明 正方形面 板	华森葳	CS19-3JG20 1825	2 件	74.00	148.00	

26	洞洞吸吸 积木-透明 正方形面 板（红色）	华森葳	CS19-3JG20 1826	2 件	74.00	148.00	
27	洞洞吸吸 积木-透明 正方形面 板（黄色）	华森葳	CS19-3JG20 1827	2 件	74.00	148.00	
28	洞洞吸吸 积木-透明 正方形面 板（蓝色）	华森葳	CS19-3JG20 1828	2 件	74.00	148.00	
29	洞洞吸吸 积木-透明 三角形面 板	华森葳	CS19-3JG20 1829	2 件	72.00	144.00	
30	洞洞吸吸 积木-透明 三角形面 板（红色）	华森葳	CS19-3JG20 1830	2 件	72.00	144.00	
31	洞洞吸吸 积木-透明 三角形面 板（黄色）	华森葳	CS19-3JG20 1831	2 件	72.00	144.00	
32	洞洞吸吸 积木-透明 三角形面 板（蓝色）	华森葳	CS19-3JG20 1832	2 件	72.00	144.00	
33	固定插棒 （炭灰色）	华森葳	CS19-3JG20 1833	100 件	8.00	800.00	
34	体能圈（橙 黄）	华森葳	CS19-3JG20 1834	15 件	20.00	300.00	
35	体能圈（海 军蓝）	华森葳	CS19-3JG20 1835	15 件	20.00	300.00	
36	体能圈（果 绿）	华森葳	CS19-3JG20 1836	15 件	20.00	300.00	
37	多色发泡 球	华森葳	CS19-3JG20 1837	4 组	125.00	500.00	

38	洞洞吸吸 积木-大班 游戏方案	华森葳	CS19-3JG20 1838	1 份	0.00	0.00	
39	洞洞吸吸 积木-中班 游戏方案	华森葳	CS19-3JG20 1839	1 份	0.00	0.00	
40	洞洞吸吸 积木-小班 游戏方案	华森葳	CS19-3JG20 1840	1 份	0.00	0.00	
41	教师指导 手册	华森葳	CS19-3JG20 1841	1 份	0.00	0.00	

附件五：思维积木 1 详细配置清单

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额	备注
1	一单元底板	益咕	YGCP01005-1	36 个	8.00	288.00	
2	二单元底板	益咕	YGCP01005-2	24 个	8.00	192.00	
3	三单元底板	益咕	YGCP01005-3	12 个	8.00	96.00	
4	四单元底板	益咕	YGCP01005-4	24 个	8.00	192.00	
5	小木棍 (长)	益咕	YGCP01005-5	20 根	10.00	200.00	
6	小木棍 (中)	益咕	YGCP01005-6	20 根	8.00	160.00	
7	小木棍 (短)	益咕	YGCP01005-7	20 根	6.00	120.00	
8	彩色方框	益咕	YGCP01005-8	96 个	4.00	384.00	

9	数字滑块 (数字 1)	益咕	YGCP01005-9	4 个	5.00	20.00	
10	数字滑块 (数字 2)	益咕	YGCP01005-1 0	4 个	5.00	20.00	
11	数字滑块 (数字 3)	益咕	YGCP01005-1 1	4 个	5.00	20.00	
12	数字滑块 (数字 4)	益咕	YGCP01005-1 2	4 个	5.00	20.00	
13	数字滑块 (数字 5)	益咕	YGCP01005-1 3	4 个	5.00	20.00	
14	图形滑块 (三角形 1)	益咕	YGCP01005-1 4	12 个	4.00	48.00	
15	图形滑块 (正方形)	益咕	YGCP01005-1 5	12 个	4.00	48.00	
16	图形滑块 (三角形 2)	益咕	YGCP01005-1 6	12 个	4.00	48.00	
17	图形滑块 (圆形)	益咕	YGCP01005-1 7	12 个	4.00	48.00	
18	图形滑块 (半圆形)	益咕	YGCP01005-1 8	12 个	4.00	48.00	
19	图形滑块 (四分之一 圆形)	益咕	YGCP01005-1 9	12 个	4.00	48.00	
20	灰色方块 (数字 1)	益咕	YGCP01005-2 0	24 个	5.00	120.00	
21	灰色方块 (数字 2)	益咕	YGCP01005-2 1	24 个	5.00	120.00	
22	橙色方块 (数字 1)	益咕	YGCP01005-2 2	24 个	5.00	120.00	

23	橙色方块 (数字 2)	益咕	YGCP01005-2 3	24 个	5.00	120.00	
24	橙色小树	益咕	YGCP01005-2 4	36 个	3.00	108.00	
25	绿色小树	益咕	YGCP01005-2 5	36 个	3.00	108.00	
26	(灰色)	益咕	YGCP01005-2 6	8 个	2.00	16.00	
27	大 (灰色)	益咕	YGCP01005-2 7	8 个	2.00	16.00	
28	(橙色)	益咕	YGCP01005-2 8	8 个	2.00	16.00	
29	大 (橙色)	益咕	YGCP01005-2 9	8 个	2.00	16.00	
30	彩色骰子	益咕	YGCP01005-3 0	8 个	2.00	16.00	
31	数字骰子 (数字 1~3)	益咕	YGCP01005-3 1	4 个	2.00	8.00	
32	橙色圆片	益咕	YGCP01005-3 2	20 个	2.00	40.00	
33	灰色圆片	益咕	YGCP01005-3 3	20 个	2.00	40.00	
34	橙萝卜	益咕	YGCP01005-3 4	60 个	1.50	90.00	
35	白萝卜	益咕	YGCP01005-3 5	30 个	1.50	45.00	
36	彩色大齿轮	益咕	YGCP01005-3 6	12 个	3.00	36.00	

37	彩色小齿轮	益咕	YGCP01005-3 7	24 个	3.00	72.00	
38	盖子	益咕	YGCP01005-3 8	8 个	5.00	40.00	
39	分格	益咕	YGCP01005-3 9	8 张	8.00	64.00	
40	盒子	益咕	YGCP01005-4 0	8 张	7.00	56.00	
41	高级游戏 卡片	益咕	YGCP01005-4 1	64 张	1.50	96.00	
42	建构卡片	益咕	YGCP01005-4 2	40 张	2.00	80.00	
43	捉迷藏游 戏卡	益咕	YGCP01005-4 3	16 张	2.00	32.00	
44	教师指导 手	益咕	YGCP01005-4 4	1 册	5.00	5.00	

附件六：思维积木 2 详细配置清单

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额	备注
1	一单元底板	益咕	YGCP01006-1	36 个	8.00	288.00	
2	二单元底板	益咕	YGCP01006-2	24 个	8.00	192.00	
3	三单元底板	益咕	YGCP01006-3	12 个	8.00	96.00	
4	四单元底板	益咕	YGCP01006-4	24 个	8.00	192.00	

5	小木棍 (长)	益咕	YGCP01006-5	20 根	10.00	200.00	
6	小木棍 (中)	益咕	YGCP01006-6	24 根	8.00	192.00	
7	小木棍 (短)	益咕	YGCP01006-7	20 根	6.00	120.00	
8	彩色方框	益咕	YGCP01006-8	72 个	4.00	288.00	
9	数字滑块 (数字 1)	益咕	YGCP01006-9	9 个	5.00	45.00	
10	数字滑块 (数字 2)	益咕	YGCP01006-1 0	9 个	5.00	45.00	
11	数字滑块 (数字 3)	益咕	YGCP01006-1 1	9 个	5.00	45.00	
12	数字滑块 (数字 4)	益咕	YGCP01006-1 2	9 个	5.00	45.00	
13	数字滑块 (数字 5)	益咕	YGCP01006-1 3	9 个	5.00	45.00	
14	数字滑块 (数字 6)	益咕	YGCP01006-1 4	9 个	5.00	45.00	
15	数字滑块 (数字 7)	益咕	YGCP01006-1 5	9 个	5.00	45.00	
16	数字滑块 (数字 8)	益咕	YGCP01006-1 6	9 个	5.00	45.00	
17	数字滑块 (数字 9)	益咕	YGCP01006-1 7	9 个	5.00	45.00	
18	灰色方块 (数字 1)	益咕	YGCP01006-1 8	24 个	5.00	120.00	

19	灰色方块 (数字 2)	益咕	YGCP01006-1 9	24 个	5.00	120.00	
20	橙色方块 (数字 1)	益咕	YGCP01006-2 0	24 个	5.00	120.00	
21	橙色方块 (数字 2)	益咕	YGCP01006-2 1	24 个	5.00	120.00	
22	橙色小树	益咕	YGCP01006-2 2	32 个	3.00	96.00	
23	绿色小树	益咕	YGCP01006-2 3	32 个	3.00	96.00	
24	橙色大树	益咕	YGCP01006-2 4	24 个	2.50	60.00	
25	绿色大树	益咕	YGCP01006-2 5	24 个	2.50	60.00	
26	(灰色)	益咕	YGCP01006-2 6	8 个	2.00	16.00	
27	大 (灰色)	益咕	YGCP01006-2 7	8 个	2.00	16.00	
28	(橙色)	益咕	YGCP01006-2 8	8 个	2.00	16.00	
29	大 (橙色)	益咕	YGCP01006-2 9	8 个	2.00	16.00	
30	彩色骰子	益咕	YGCP01006-3 0	4 个	2.00	8.00	
31	数字骰子 (数字 1~3)	益咕	YGCP01006-3 1	6 个	2.00	12.00	
32	数字骰子 (数字 1~6)	益咕	YGCP01006-3 2	4 个	3.00	12.00	

33	橙色圆片	益咕	YGCP01006-3 3	10 个	2.00	20.00	
34	灰色圆片	益咕	YGCP01006-3 4	10 个	2.00	20.00	
35	大草堆	益咕	YGCP01006-3 5	64 个	2.00	128.00	
36	红萝卜	益咕	YGCP01006-3 6	60 个	2.00	120.00	
37	盖子	益咕	YGCP01006-3 7	8 个	5.00	40.00	
38	分格	益咕	YGCP01006-3 8	8 张	8.00	64.00	
39	盒子	益咕	YGCP01006-3 9	8 张	7.00	56.00	
40	高级游戏 卡片	益咕	YGCP01006-4 0	64 张	1.50	96.00	
41	建构卡片	益咕	YGCP01006-4 1	40 张	2.00	80.00	
42	捉迷藏游 戏卡	益咕	YGCP01006-4 2	4 张	2.00	8.00	
43	教师指导 手册	益咕	YGCP01006-4 3	1 册	7.00	7.00	

附件七：思维积木 3 详细配置清单

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额	备注
1	一单元底板	益咕	YGCP01007-1	36 个	8.00	288.00	

2	二单元底板	益咕	YGCP01007-2	24 个	8.00	192.00	
3	三单元底板	益咕	YGCP01007-3	12 个	8.00	96.00	
4	四单元底板	益咕	YGCP01007-4	24 个	8.00	192.00	
5	小木棍 (长)	益咕	YGCP01007-5	28 根	10.00	280.00	
6	小木棍 (中)	益咕	YGCP01007-6	20 根	8.00	160.00	
7	小木棍 (短)	益咕	YGCP01007-7	20 根	6.00	120.00	
8	彩色方框	益咕	YGCP01007-8	48 个	4.00	192.00	
9	数字滑块 (数字 1)	益咕	YGCP01007-9	6 个	5.00	30.00	
10	数字滑块 (数字 2)	益咕	YGCP01007-1 0	6 个	5.00	30.00	
11	数字滑块 (数字 3)	益咕	YGCP01007-1 1	6 个	5.00	30.00	
12	数字滑块 (数字 4)	益咕	YGCP01007-1 2	6 个	5.00	30.00	
13	数字滑块 (数字 5)	益咕	YGCP01007-1 3	6 个	5.00	30.00	
14	数字滑块 (数字 6)	益咕	YGCP01007-1 4	6 个	5.00	30.00	
15	数字滑块 (数字 7)	益咕	YGCP01007-1 5	6 个	5.00	30.00	

16	数字滑块 (数字 8)	益咕	YGCP01007-1 6	6 个	5.00	30.00	
17	数字滑块 (数字 9)	益咕	YGCP01007-1 7	6 个	5.00	30.00	
18	箭头滑块	益咕	YGCP01007-1 8	16 个	0.50	8.00	
19	加减滑块 (+1)	益咕	YGCP01007-1 9	4 个	1.00	4.00	
20	加减滑块 (+2)	益咕	YGCP01007-2 0	4 个	1.00	4.00	
21	加减滑块 (+3)	益咕	YGCP01007-2 1	4 个	1.00	4.00	
22	加减滑块 (-1)	益咕	YGCP01007-2 2	4 个	1.00	4.00	
23	加减滑块 (-2)	益咕	YGCP01007-2 3	4 个	1.00	4.00	
24	加减滑块 (-3)	益咕	YGCP01007-2 4	4 个	1.00	4.00	
25	灰色方块 (数字 1)	益咕	YGCP01007-2 5	40 个	5.00	200.00	
26	灰色方块 (数字 2)	益咕	YGCP01007-2 6	40 个	5.00	200.00	
27	橙色方块 (数字 1)	益咕	YGCP01007-2 7	40 个	5.00	200.00	
28	橙色方块 (数字 2)	益咕	YGCP01007-2 8	40 个	5.00	200.00	
29	橙色大树	益咕	YGCP01007-2 9	20 个	2.50	50.00	

30	绿色大树	益咕	YGCP01007-3 0	20 个	2.50	50.00	
31	(灰色)	益咕	YGCP01007-3 1	8 个	2.00	16.00	
32	大(灰色)	益咕	YGCP01007-3 2	8 个	2.00	16.00	
33	(橙色)	益咕	YGCP01007-3 3	8 个	2.00	16.00	
34	大(橙色)	益咕	YGCP01007-3 4	8 个	2.00	16.00	
35	数字骰子 (数字 1~3)	益咕	YGCP01007-3 5	6 个	2.00	12.00	
36	数字骰子 (数字 1~6)	益咕	YGCP01007-3 6	4 个	2.00	8.00	
37	橙色圆片	益咕	YGCP01007-3 7	50 个	2.00	100.00	
38	灰色圆片	益咕	YGCP01007-3 8	50 个	2.00	100.00	
39	小草堆	益咕	YGCP01007-3 9	72 个	1.00	72.00	
40	浅色圆球	益咕	YGCP01007-4 0	18 个	1.00	18.00	
41	深色圆球	益咕	YGCP01007-4 1	18 个	1.00	18.00	
42	紫萝卜	益咕	YGCP01007-4 2	36 个	1.00	36.00	
43	盖子	益咕	YGCP01007-4 3	8 个	5.00	40.00	

44	分格	益咕	YGCP01007-4 4	8 张	8.00	64.00	
45	盒子	益咕	YGCP01007-4 5	8 张	7.00	56.00	
46	高级游戏 卡片	益咕	YGCP01007-4 6	64 张	1.50	96.00	
47	建构卡片	益咕	YGCP01007-4 7	40 张	2.00	80.00	
48	捉迷藏游 戏卡	益咕	YGCP01007-4 8	4 张	2.00	8.00	
49	教师指导 手册	益咕	YGCP01007-4 9	1 册	6.00	6.00	
投 标 总 价						¥ 1160000.00	

法定代表人（负责人或自然人）或授权代表（**签字或签章**）：_____

投标人盖章：广西田耕教育科技有限公司

日 期：2025 年 10 月 30 日

3、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

致：柳州市柳北区教育局、广西隆升工程项目管理咨询有限公司：

感谢贵单位给予我公司（广西田耕教育科技有限公司）参与本次投标的机会。我们已详细审阅了招标文件的全部内容，并对本项目的需求和重要性有了深刻理解。现就我公司的投标报价，作如下补充说明和承诺，以进一步阐述报价的合理性、完整性及我公司的服务优势。

一、 报价总体说明

1. 报价完整性：本公司提交的《开标一览表》及《投标报价明细表》中的最终投标总价，已全面覆盖招标文件所列全部设备（包括但不限于户外体能、建构益智、角色扮演、艺术美工等所有品类）的产品成本、运输保险、装卸、安装调试、技术培训、税费以及本项目实施过程中的一切不可预见费用。我方承诺不存在任何遗漏或需另行收费的项目。

2. 报价合理性：本报价是在充分考虑产品质量、技术参数、售后服务长期成本及合理利润的基础上，经过精密核算后提出的。我们承诺所提供产品均符合或优于国家相关质量、安全及环保标准，坚决杜绝为降低报价而采用劣质材料或简化配置的行为，确保为采购单位提供性价比最优的解决方案。

二、 产品质量与安全承诺

1. 合规性保证：我方承诺，本次投标所涉及的所有玩具、教具及设备，特别是直接接触幼儿的产品（如积木、涂料、塑料制品等），均采用安全、无毒、环保的材料。

2. 质量证明文件：中标后，我公司可在签订合同前，应贵方要求提供主要产品（如户外大型组合器械、碳化积木、幼儿家具等）的权威机构质量检测报告复印件，以供备案。

三、 技术服务与实施方案

1. 专业安装与调试：我公司拥有专业的项目实施团队，承诺负责所有设备的现场安装、组装与调试工作，特别是针对户外大型玩具组合、攀爬设施、收纳柜体等复杂项目，将严格按照厂家规范和安全标准进行施工，确保安装牢固、使用安全，并最终通过采购单位的现场验收。

2. 技术培训服务：为确保采购单位教师能充分、高效地使用各类教玩具，我公司承诺在设备交付验收后，提供免费技术培训。培训内容将重点围绕建构材料（如单元积木、碳化积木）的创意玩法、户外体能器械的安全组织、特色功能区（如木工坊、沙水区）的活动设计等，以最大化发挥设备的教育价值。

四、 售后服务保障体系

1. 完善的售后网络：我公司在柳州市设有常驻服务机构和仓储中心，能提供快速及时的本地化服务支持。

2. 明确的保修承诺：

1) 保修期：我方承诺，本次所供货物提供自验收合格之日起计算的整体不少于壹年（12个月）的免费保修期。

2) 响应机制：提供 7×24 小时技术服务热线。在保修期内，一旦出现质量问题，我公司在接到通知后立即响应，3 小时内派专业技术人员抵达现场处理故障。

3) 备件保障：保证在保修期结束后至少 8 年内，以优惠价格提供必需的维修备品备件。

五、其他承诺

1. 报价有效期：本投标报价有效期为自开标之日起 60 个日历日。

2. 对招标文件的响应：我公司确认，已完全理解并实质性响应招标文件的全部要求，未提出任何附加或保留条款。

结语：

我们深信，本次投标报价不仅体现了价格的竞争力，更彰显了我公司在产品质量、专业技术服务和长期售后保障方面的综合实力。我们期待能有机会与贵单位合作，为柳州幼教事业贡献一份力量。

投标人名称（盖章）： 广西田耕教育科技有限公司

法定代表人（负责人或自然人）或授权代表（签字或签章）： _____

日期：2025 年 10 月 30 日